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GUBERNATOR HOCHUL WYSYŁA STANOWY ZESPÓŁ ZARZĄDZANIA 
INCYDENTAMI DO WIOSKI WHITEHALL W ZWIĄZKU Z TRWAJĄCYM 

NIEDOBOREM WODY  
  

Ośmiu członków zespołu zarządzania incydentami stanu Nowy Jork zostało 
wysłanych do Whitehall, aby wesprzeć działania reagowania  

  
Stanowe Biuro ds. Zarządzania Kryzysowego dostarczało do wioski 10 palet wody 

butelkowanej, trzy 500-galonowe bukłaki oraz dwie cysterny o pojemności 6700 
galonów  

  
Eksperci ds. zdrowia i zarządzania kryzysowego z Wydziału Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego i Służb Ratowniczych, a także z Departamentów Zdrowia i 
Ochrony Środowiska, pozostają na miejscu, wspierając działania reagowania  

  
Amerykański Czerwony Krzyż rozprowadza wodę między 8:00 a 20:00 w 

Departamencie Straży Pożarnej Whitehall  
  
  
Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś rozmieszczenie ośmioosobowego Zespołu 
Zarządzania Incydentami Stanowymi (State Incident Management Team, IMT) w celu 
wsparcia reakcji na trwający niedobór wody w wiosce Whitehall w hrabstwie 
Washington. Zespół ten składa się z przedstawicieli wielu agencji/wielu jurysdykcji, który 
w razie potrzeby może być rozmieszczony lub zmobilizowany, aby bezpiecznie, 
skutecznie i efektywnie zarządzać incydentem lub wydarzeniem, niezależnie od jego 
przyczyny, rozmiaru lub złożoności. Odkąd sytuacja rozpoczęła się w ten weekend, stan 
Nowy Jork wysłał wielu pracowników z Wydziału Bezpieczeństwa Wewnętrznego i 
Służb Ratowniczych (Division of Homeland Security and Emergency Services), 
Departamentu Zdrowia (Department of Health) i Departamentu Ochrony Środowiska 
(Department of Environmental Conservation), a także dodatkowe zasoby, w tym 
cysterny z wodą i wodę butelkowaną.  
  
„Ponieważ wioska Whitehall zmaga się z trwającym niedoborem wody, rozmieszczam 
Stanowy Zespół Zarządzania Incydentami, aby wesprzeć potrzebujące społeczności w 
przywracaniu normalnych poziomów wody”, powiedziała gubernator Hochul. „Jestem 
zaangażowana w zapewnienie mieszkańcom i firmom wszystkich niezbędnych 
zasobów, aby przetrwać ten kryzys, i ściśle współpracuję z naszym stanem, lokalnymi i 



non-profit partnerami, aby zapewniać, że robimy wszystko, co w naszej mocy, aby 
pomóc”.  
  
Stanowy Zespół Zarządzania Incydentami (IMT) to wyspecjalizowany personel 
reprezentujący wiele dyscyplin, zarządzający poważnymi i złożonymi incydentami 
wymagającymi zasobów lokalnych, stanowych lub plemiennych. Jurysdykcja składająca 
zgłoszenie zachowuje całą lokalną kontrolę, władzę i odpowiedzialność przez cały czas 
trwania incydentu, podczas gdy IMT zapewnia pomoc w zarządzaniu incydentem w ich 
imieniu.  
  
Odkąd niedobór wody rozpoczął się w weekend, stan Nowy Jork pozostaje w 
koordynacji z wioską Whitehall i hrabstwem Washington w celu wsparcia działań 
reagowania. Wydział Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Służb Ratowniczych dostarczył 
już dziesięć palet wody, trzy 500-galonowe bukłaki i dwie cysterny o pojemności 6700 
galonów, aby zapewnić społeczności dostęp do wody. Biuro ds. Ochrony 
Przeciwpożarowej rozmieściło system węży przeciwpożarowych XL, w tym ciężarówkę 
z wężem, 4500 stóp węża zasilającego o średnicy 8 cali oraz przyczepę wspierającą 
zaopatrzenie w wodę.  
  
Dodatkowo, Wydział wspiera rozpowszechnianie bezprzewodowych alertów 
alarmowych w okolicy, a jego Biuro Łączności Interoperacyjnej i Awaryjnej (Wireless 
Emergency Alerts) rozmieściło dodatkowe zasoby komunikacyjne w okolicy, aby 
poprawić zasięg radiowy i komórkowy dla stron pozwanych.  
  
Departament Zdrowia nadal monitoruje sytuację. Pracownicy są na miejscu, 
współpracując ze społecznością i dostawcami w celu określenia rozwiązań w zakresie 
naprawy pomp i zapewnienia pomocy technicznej w razie potrzeby. Departament 
posiada również dwie mobilne jednostki filtrujące, które mogą zostać wysłane w celu 
zapewnienia dodatkowej filtracji wody.  
  

###  
  
  

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie www.governor.ny.gov 
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Zarejestruj się, aby otrzymywać najnowsze informacje z biura gubernatora: ny.gov/signup | Wyślij SMS o 
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